- (5) Ἡ διὰ τῆς κινναβάρως περ.
 (6) Ὄς.
 (7) Κολλωμένων.

5. Ut videat, si est intelligens, aut requirens Deum. A
 6. Omnes declinaverunt, simul inutiles facti sunt :
 7. Non est qui faciat bonum, non est usque ad unum.
 8. Nonne scient omnes, qui operantur iniquitatem?
 9. Qui devorant plebem meam ut cibum panis, Dominum [Deum] non invocaverunt :
 10. Illic trepidaverunt timore, ubi non erat timor.
 11. Quoniam Deus dissipavit ossa eorum, qui hominibus placent :
 12. Confusi sunt, quoniam Deus sprexit eos.
 13. Quis dabit ex Sion salutare Israel?
 14. Cum converterit Deus captivitatem plebis suae,
 15. Exsultabit Jacob, et ietabitur Israel.

In finem, in hymnis intellectus David, cum venissent Ziphai, et dixissent Saul : Nonne David absconditus est apud nos? PSAL. LIII.

1. Deus, in nomine tuo salvum me fac

5. Τοῦ ἰδεῖν, εἰ ἔστι συνιῶν, ἢ ἐκζητῶν τὸν Θεόν.
 6. Πάντες ἐξέκλιναν, ἅμα ἡχρειώθησαν·
 7. Οὐκ ἔστι ποιῶν ἀγαθόν, οὐκ ἔστιν ἕως ἐνός.
 8. Οὐχὶ γινώσκονται πάντες οἱ ἐργαζομένοι τὴν ἀνομίαν;
 9. Οἱ κατεσθίοντες τὸν λαόν μου ἐν βρώσει κρέτου τὸν Κύριον οὐκ ἐπακάλεσαντο·
 10. Ἐκεῖ ἐφοβήθησαν φόβον, οὗ οὐκ ἦν φόβος.
 11. Ὅτι ὁ Θεὸς διεσχόρπισεν ὅσπῃ ἀνθρωπαρέσκων.
 12. Κατησχύνθησαν, ὅτι ὁ Θεὸς ἐξουδένωσεν αὐτούς.
 13. Τίς δώσει ἐκ Σιών τὸ σωτήριον τοῦ Ἰσραὴλ;
 14. Ἐν τῷ ἐπιστρέψαι τὸν Θεὸν τὴν αἰχμαλωσίαν τοῦ λαοῦ αὐτοῦ,
 15. Ἀγαλλιάσεται Ἰακώβ, καὶ εὐφρανθήσεται Ἰσραὴλ.

Εἰς τὸ τέλος, ἐν ὕμνοις συνέσεως τῷ Δαβὶδ, ἐν τῷ ἐλθεῖν τοὺς Ζιφθαίους, καὶ εἰπεῖν τῷ Σαούλ· Οὐκ ἰδοὺ Δαβὶδ κέκρυπται παρ' ἡμῶν; ΨΑΛ. ΝΙ.

1. Ὁ Θεός, ἐν τῷ ὀνόματι σου σώσον με·

ATHANASII INTERPRETATIO.

5. Ut videat si est credens in eum.
 6. Omnes defecerunt a Deo et simul periverunt.
 7. Non est neque unius eorum opus gratum Deo.
 8. Non noverunt Deum facientes iniquitatem.
 9. Absumentes sanctos meos occisione gladii Deum non timerunt.
 10. Sed potius regnum mundi hujus timerunt.
 11. Dissocabit partem hypocritarum.
 12. In die iudicii dicet eis : Non novi vos?
 15. Quis alius poterit dare salutem populo in Sion?
 14. Nisi Deus Verbum ibi crucifixus, cum per mortem suam captivitatem nostram convertit.
 15. Exsultabit populus Judæorum, qui crederunt : similiter autem et gentium, quæ crediderunt.

Ἡ προκειμένη ἐπιγραφή περιέχει : (6) · Εἰς τὸ τέλος, συνέσεως ἐν ὕμνοις τῷ Δαβὶδ, ἐν τῷ ἐλθεῖν τοὺς Ζιφθαίους, καὶ εἰπεῖν τῷ Σαούλ· Οὐκ ἰδοὺ Δαβὶδ κέκρυπται παρ' ἡμῶν; Δαβὶδ οὖν ἐρμηνεύεται ἐξουθέ-

Titulus qui inscribitur continet : *In finem, intellectus in hymnis David, cum venissent Ziphai, et dixissent Saul : Nonne David absconditus est apud nos? David igitur interpretatur contemptus ; Ziphai au-*